
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

BERGER BOHEMIA a.s. DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: VIN Consult, s. r. o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

VV "oprava vozovky po překopu II/602" 20 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

2 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového 

základu
kus 152,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu 

silničního

VV "Z11a/b - bílé" 6+4+70+10+12+32+10 144,000

VV "Z11c/d - červené" 4+4 8,000

3 M 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm kus 152,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm

VV "Z11a/b - bílé" 6+4+70+10+12+32+10 144,000

VV "Z11c/d - červené" 4+4 8,000

4 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

VV "A1b" 1 1,000

VV "B20a (50,70)" 1+1 2,000

VV "E2a" 3 3,000

VV "IS1a + IS1b + IS1c" 2+1+1 4,000

VV "IS3a + IS3b + IS3c" 2+1+1 4,000

VV "IS4b + IS4c" 2+2 4,000

VV "P1 + P2 + P3 + P4 + P6" 4+1+1+3+1 10,000

5 M 404441130

značka dopravní svislá vel do 1m2, svislé dopravní značky budou provedeny v 

retroreflexní úpravě, jejich lícová strana bude pokryta retroreflexní fólií, která 

musí splňovat vlastnosti min. třídy R2 světelně technických vlastností. 

kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

značka dopravní svislá velikosti do 1m2, svislé dopravní značky budou provedeny v retroreflexní 

úpravě, jejich lícová strana bude pokryta retroreflexní fólií, která musí splňovat vlastnosti min. 

třídy R2 světelně technických vlastností. 

Podkladové tabule svislých dopravních značek budou provedeny z hliníkového materiálu s 

rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů.

VIN Consult, s. r. o.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 103 - Definitivní dopravní značení

2) Rekapitulace

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 103 - Definitivní dopravní značení

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 103 - Definitivní dopravní značení

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "A1b" 1 1,000

VV "B20a (50,70)" 1+1 2,000

VV "E2a" 3 3,000

VV "IS1a + IS1b + IS1c" 2+1+1 4,000

VV "IS3a + IS3b + IS3c" 2+1+1 4,000

VV "IS4b + IS4c" 2+2 4,000

VV "P1 + P2 + P3 + P4 + P6" 4+1+1+3+1 10,000

6 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

VV "IP 18a + IP18b + IP19" 2+3+2 7,000

7 M 404442720

značka dopravní svislá vel do 2m2, svislé dopravní značky budou provedeny v 

retroreflexní úpravě, jejich lícová strana bude pokryta retroreflexní fólií, která 

musí splňovat vlastnosti min. třídy R2 světelně technických vlastností.

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

značka dopravní svislá velikosti do 2m2, svislé dopravní značky budou provedeny v retroreflexní 

úpravě, jejich lícová strana bude pokryta retroreflexní fólií, která musí splňovat vlastnosti min. 

třídy R2 světelně technických vlastností. 

Podkladové tabule svislých dopravních značek budou provedeny z hliníkového materiálu s 

rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů.

VV "IP 18a + IP18b + IP19" 2+3+2 7,000

8 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 

400x400x800 mm z C16/20
kus 29,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu 400x400x800 mm z C6/20

VV "sloupek ocel. pozink prům. 70mm, betonový základ 0,4x0,4x0,8 z C16/20-XF2" 29 29,000

9 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy pozink kus 29,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé 

sloupky Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - pozink

VV "sloupek ocel. pozink prům. 70mm, betonový základ 0,4x0,4x0,8 z C16/20-XF2" 29 29,000

10 K 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast m 1 387,200 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

P
Poznámka k položce:

tažený plast

VV "V1a (0,125)" (3,1+13,1+83,1+38+76,3)*2 427,200

VV "V1b (2x0,125)" 2*(25+215)*2 960,000

11 K 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast m 117,300 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá 

retroreflexní

P
Poznámka k položce:

tažený plast

VV "V2a (3/6/0,125)" (23,6+3,3)*2 53,800

VV "V2b (3/1,5/0,125)" (8,3+12,5+1,6)*2 44,800

VV "V2b (1,5/1,5/0,125)" (6,25+3,1)*2 18,700

12 K 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast m 1 725,200 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní

P
Poznámka k položce:

tažený plast

VV "V4 (0,25)" (58,8+95+51,3+480+177,5)*2 1 725,200

13 K 915221122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast m 60,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná 

retroreflexní

P
Poznámka k položce:

tažený plast

VV "V2b (1,5/1,5/0,25)" (15+15)*2 60,000

14 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý 

plast
m2 945,800 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé 

retroreflexní

P
Poznámka k položce:

tažený plast

VV "V6b" (2+2)*2 8,000

VV "V9a (šipky)" (4+9+6+8+7)*2 68,000

VV "V9c" 5*2 10,000

VV "V13" (2+200,4+227,5)*2 859,800

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 7,895 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

16 K 998225192
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, 

betonovým do 2000 m
t 7,895 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m

Strana 2 z 2


